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Młotowiertarka Dewalt DCH333NT

Cena 2 231,10 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy DW DCH333NT

Kod producenta DCH333NT-XJ

Kod EAN 5035048655283

Opis produktu

Dewalt młotowiertarka akumulatorowa DCH333NT

Młotowiertarka akumulatorowa Dewalt DCH333NT to narzędzie, które podnosi poprzeczkę wydajności i bezpieczeństwa
w kategorii młotowiertarek. Z najwyższą w swojej klasie prędkością wiercenia, umożliwia wykonanie imponującej liczby
otworów fi 18 mm x 80 mm na jednym naładowaniu, co przekłada się na efektywność i oszczędność czasu.

Zastosowanie innowacyjnego systemu Perform & Protect sprawia, że młotowiertarka Dewalt DCH333NT nie tylko gwarantuje
najniższy w swojej klasie poziom wibracji (8,5 m/s2), ale także zwiększa bezpieczeństwo i komfort pracy operatora.
Bezszczotkowy silnik o dużej wydajności nie tylko przedłuża czas pracy narzędzia, ale również minimalizuje konieczność
serwisowania.

Młotowiertarka Dewalt DCH333NT oferuje różnorodne funkcje, takie jak zatrzymanie obrotów do lekkiego podkuwania w
tynku, ceramice lub murze, oraz możliwość wyłączenia udaru do wiercenia w drewnie i metalu. System ARC (Anti-Rotation
Control) skutecznie zabezpiecza użytkownika w przypadku utraty kontroli nad narzędziem, automatycznie odcinając zasilanie.

Jasna wiązka światła LED z funkcją opóźnionego wyłączania poprawia widoczność miejsca pracy, co jest istotne szczególnie
przy pracy w słabo oświetlonych obszarach. Dewalt młotowiertarka DCH333NT doskonale sprawdza się również przy
wierceniach pod kotwy i mocowaniach w betonie i cegle, obsługując otwory o średnicach od 4 mm do 30 mm.

Kompaktowa, lekka i ergonomiczna konstrukcja narzędzia nie tylko zwiększa komfort pracy, ale także ułatwia obsługę dla
użytkownika.
Młotowiertarka Dewalt DCH333NT to profesjonalne narzędzie, które łączy w sobie efektywność, trwałość i zaawansowane
funkcje, spełniając najwyższe wymagania nawet najbardziej wymagających profesjonalistów.

Cechy charakterystyczne Dewalt DCH333NT:
Najwyższa w swojej kategorii prędkość wiercenia umożliwiająca wykonanie ponad 66 otworów fi 18mm x 80mmna
jednym naładowaniu
Zatrzymanie obrotów do lekkiego podkuwania w tynku, ceramice lub murze oraz wyłączenie udaru do wiercenia w
drewnie i metalu
Bezszczotkowy silnik o dużej wydajności dla wydłużonego czasu pracy oraz zmniejszenia potrzeby serwisowania
System Perform & Protect: najniższy w swojej klasie poziomom wibracji 8,5 m/s2 zwiększa bezpieczeństwo i komfort
pracy narzędziem oraz pozwala na wydłużenie czasu pracy ciągłej operatora
Jasna wiązka światła LED z funkcją opóźnionego wyłączenia poprawiając widoczność miejsca pracy
Idealna do wiercenia pod kotwy i mocowania w betonie i w cegle otworów o średnicach od 4 mm do 30 mm
Kompaktowa, lekka i ergonomiczna konstrukcja zwiększa komfort i ułatwia pracę użytkownika
System ARC (Anti-Rotation Control) zabezpiecza użytkownika w przypadku utraty kontroli nad narzędziem i odcina
natychmiast zasilanie

Dane techniczne Dewalt DCH333NT:
Napięcie:18/54 V
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Technologia akumulatorów: XR FLEXVOLT
Energia udaru: 3,5 J
Prędkość obrotowa bez obciążenia: 0 - 1000 obr./min
Częstotliwość udarów: 0 - 4480 ud./min
Maksymalna średnica wiercenia (beton/metal/drewno): 30/13/30 mm
Wymiary (D x W x S): 350 x 250 x 95 mm
Uchwyt: SDS-Plus
Waga: 3,7 kg

Zestaw zawiera:

Dewalt młotowiertarka akumulatorowa DCH333NT
Zaczep do paska
Wielopozycyjna rękojeść boczna
Mocny kufer transportowy

Bez akumulatora i ładowarki w zestawie
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